Vinterbadere i Danmark — foreningsliste

Gaestepolitik: 1. Gaester velkomne - 2. Ingen gaester - 3. 1 gaest 1 gang ifglge med medlem - 4. Efter aftale med bestyrelsen - 5. Gastebillet kan kgbes.

Januar 2016

Mail Antal
By Navn ailadresse Web Gaestepolitik nta
kontaktperson medlemmer
Agersg Lady Swim/Morgenfruerne best\(relsen@husmoderf www.husmoderforeningen.dk 20
oreningen.dk
Anholt Vinterbadeklubben Anholt mallefant@hotmail.com \gltv:vl\:.anholtwnterbadeklub.blogsp 25
Asaa Asaa Vinter Bade Klub kirsten@hajslund.dk 70
Bogense Bogense Vikingelaug vinterbader@pc.dk 17
Brgndby Bifrost Bifrostbad @gmail.com www.vinterbadelauget.dk 1 136
Charlottenlund Charlottenlund Sgbad bestyrelsen@charlottenl www.charlottenlund-soebad.dk 5 3250
und-soebad.dk
Charlottenlund Vikingelauget Charlottenlund V|k|ngelauget.charIottenI 530
und@gmail.com
Drager De Draggr Vandhunde coaching@armman.dk www.dedragoervandhunde.dk 600
Vikingerne Foreningen af www.vikingerne
. . . . . g -
Ebeltoft Vinterbadere i Ebeltoft Voss.mie@gmail.com 1 120
ebeltoft.dk/page8.php
Kommune
Endelave Endelave Vln’FerbadekIub hh@tekstbureau.dk 25
De kolde Kaniner
Ho B jlkl
Esbjerg M%rgueg:lj;éer:bs pj@vemb.eu www.hbsejlklub.dk 82
Espergeerde Espergeerde Badelaug erik@gramkow.biz www.espergaerde-badelaug.dk 120
. . bin@hospice-
Frederikshavn I;;egdeerlkshavn Vinterbadere af vendsyssel.dk www.frhvinterbader.dk 185
Frederikssund Isbryderne zbrvderne@hotmall.co 30
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dehvideengle@gmail.co

Faborg De hvide Engle mk 14
. . - o il@klinteviki .d . _

Faborg Klintevikingerne i Faborg kmal @Klintevikingerne www.klintevikingerne.dk 1+4 30

Gilleleje Gilleleje Vintersvgmmere I("qua:ks.svendsen@skoleko www.gillelejevintersvoemmere.dk 1+4 190

Gilleleje Gilleleje Havbad gillelejehavbad@gmail.com | \yww.gillelejehavbad.dk 45

Gjgl Gjgl Vinterbadere bente@danckert.dk www.gjoelvinterbadere.dk 31

Grenaa Vinterbaderne i Grenaa ellenmaj@live.dk www.vinterbaderneigrenaa.dk 1 50

I kajakkl

Guldborgsund Guldborgsund Kajakklub E4 dborg'sund ajakklub www.guldborgsundkajakklub.dk 5
@hotmail.com

Guldboresund Vinterbadernetvaerket i ann.dasseville@adslhom | www.vinterbadernetvaerket-i- 36

& Guldborgsund e.dk guldborgsund.dk
Haderslev Kong Hathars Vikinger \rl]vqlesemadsen@gmall.co www.konghatharsvikinger.dk 11
.h ilklub.dk/kI i
Hadsund Hadsund Vinterbadelaug kl@visborg.net www.hadsundsejlklub.dk/klub/vint 1+4 20
erbadere
Helleru Hellerup Roklubs badstue@hellerup- www.hellerup- 300
P Vinterbadere roklub.dk roklub.dk/?Vinterbadstue
Helsinggr
Nordhavn Kronborg Badelaug rosenfeldt@pc.dk 1 25
| il.
Herning Isfuglene i Herning :1entemo trup@gmail.co 40
. . moeller.jytte@gmail.co o

Hillergd Ngdebo Vikingerne m www.nbovikingerne.dk 1+4 52
Joh dottir5

Hirtshals De kolde Piger og Drenge . a.nnaragnars ottirS @ www.dekoldepigerogdrenge.dk 25
gmail.com

Holbaek Holbaek Vinterbadeklub stv.regruppen@vmterven www.vintervenedig.dk 400
edig.dk

Holte Vinterbadeklubben Furesgen info@vinterbadeklubben- www.vinterbadeklubben- 4 55
furesoe.dk furesoe.dk

Holte, Furesgen Kinabugtens Venner famborg@post6.tele.dk 25
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kpstorminger@mail.tele.

Hornbak Hornbaek Vinterbadelaug dk www.hornbaek-vinterbadelaug.dk 4 160

Hou, Hals Hous Vilde Vikinger ta@mail.tdcadsl.dk www.houinfo.dk/havn 35

Hundested Badeklubben Trekanten zilenhansendk@vahoo. www.badeklubbentrekanten.dk 1 70

Hundested Lynaes | Lynaes Havbad lynaeshavbad@gmail.com www.lynaeshavbad.dk 1 85

Hvidovre Hvidovre Vinterbadere hvu.:lovrewnterbadere@g www.hvidovrevinterbadere.dk 80

mail.com

Ishgj lSh?J strandbadeforening eh@kejser.cc www.ishojstrandbadeforening.dk 4 200
Isbjgrnen

Jels De bl3 Istapper Ylnterbadefestlval@jels— 50

if.dk

Juelsminde Juelsminde Sejlklub skr@iuelsmindeseilklub.dk | www.juelsmindeseilklub.dk 6
Vinterbaderudvalget

Jyllinge Istapperne i Jyllinge sp@innovaider.dk www.istapperne.dk 60

Kalundborg Vinterbadeklubben Isfuglene bruus@ka-net.dk www.vinterbadeklubben-isfuglene- 3 121

kalundborg.dk

Karrebseksminde Kfarrebaeksmlnde iensflad@hotmail.com www.karrebaeksmindevinterbadek )8
Vinterbadere lub.dk

Kerteminde

Hindsholm Bogebjerg Vinterbadere Lise3@mail.dk 15

Kerteminde Vinterbaderne i Kerteminde t.dall@stofanet.dk www.kerteminde-jollehavn.dk 1 126
Jollehavn

Klampenborg Arnes Vinterbadere Bellevue bays50@hotmail.com www.arnesvinterbadere.dk 300

Kneb.elbro/ Mols Vinterbadere williwiking@gmail.com www.molsvinterbadere.dk > medlemm.er kan 43

Syddjurs kgbe gaestebilletter

Kolding Hop i Fjorden rubusch@hotmail.com www.hopifjorden.dk 1 131

Kgbenhavn S Det Kolde Gys :‘(ormand@detkoldegvs.d www.detkoldegys.dk 2 3900

Kgbenhavn S De ensomme Sgkger 3

Nokken
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Kgbenhavn S

vinterbadbryggen@gmai

Islands Brygge Vinterbad Bryggen Lcom www.vinterbadbryggen.dk 900
. badekompagniet@gmail. .
Kgbenhavn SV Badekompagniet Sluseholmen com www.badekompagniet.dk 447
Svanemgllebugtens . . .
Kgbenhavn @ . info@svanevinterbad.dk | www.svanevinterbad.dk 1500
Vinterbadelaug
Koge Kgge Vikingelaug Valkyrien 4600karinl@gmail.com www.valkyrien-koege.dk 1 ~kontakt 720
J J J J Y & * * Y £e 4600karinl@gmail.com
Lemvig Lemvikingerne I:;neknudsen?;@qmall.co www.lemvigroklub.dk 100
. naesborg.tinne@gmail.c . .
Logstar Lagstar Vinterbadere om www.loegstoervinterbadere.dk 1 - ifglge med medlem 85
Marstal Vinterbaderne i Marstal mail@bonielsen.dk Facebook 1 35
Morud/Lange- The Hefners [timorud@gmail.com 4
skovsgen, Fyn
Niva Niva Pingvinerne b.helstrup@hotmail.com | www.nivapingvinerne.dk 1 110
Nordborg Nordals Vinterbadere e.ji.heeb@gmail.com 21
L o torbenlyngenielsen@gm o
Nyborg Vikingelauget Erik Klipping ail com www.erikklipping.dk 1 206
Nykgbing S Odsherred Badelaug klintrup@vestnet.dk 48
Davinde S?ens Folk . . ienshierrildjensen @gmai www.davinde.info/aktiviteter 16
Vinterbaderne i Davinde l.com
Odder Odder Vinterbadeklub odc?ervmterbadeklub@g www.oddervinterbadeklub.dk 38
mail.com
. . . . . www.onsevighavn.dk/onsevigsejlkl
2 . 1
Onsevig Hylerne i Onsevig Jbjo823@gmail.com ub/hylerne 0
Praestg Praestg Vinterbadeklub bentol@mail.tele.dk 15
Randers Den bla Seel lars@fusr.dk www.randersvinterbad.dk 35
Reersg Reersg Vinterbadere mettebaago@hotmail.co 18

m
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roskildevinterbadere@g

Roskilde Roskilde Vinterbadere ) www.roskildevinterbadere.dk 1+4 482
mail.com
Rudkgbing Baderingen bentamigo@privat.dk 30
Runested Hgrsholm-Rungsted erling.madsen@ajourpre | www.horsholm-rungsted- 2 — medlemmer 462
& Vikingelaug ss.dk vikingelaug.dk Kleeder om udenfor
Ry Den harde Vorte Zidemester@rysejlklub. www.rysejlklub.dk 40
Rgnne Vinterbadere S .
p.inv@ .
Renne Kontaktperson Knud Pedersen tkp.inv@mail.dk >
Rervig Rgrvig Helarsbadere jasi@regionsjaelland.dk 42
R@snaes Rgsnaes Vinterbadere I(I?jrrrl]ottehooge@hotmal www.roesnaes-udvikling.dk 14
Samsg, Ballen Vinterbadeklubben SIKU Bent.engraff@yahoo.dk 5 30
Silkeborg H.A.C.Neptun, Den bla Tap sebbedk@hotmail.com www.denblaatap.dk 60
isbryderen.skagen@outl
Skagen Isbryderne ook dk 35
k Vi klub —
Skanderborg skanderborg Vinterbadeklub kontakt@sviba.dk www.sviba.dk 1—kr. 50 pr. gang 100
Vestermglle
Skive Viski Vinterbaderne i Skive mail@viski.dk www.viski.dk 75
Skodsborg Skodsborg Vikingelaug formand@skodshorgyiki www.skodsborgvikingelaug.dk 2 120
ngeklaug.dk
I folk. 1-
Skgrping Sgens Folk i Rold Skov bestyrelsen@soeensfo www.soeensfolk.dk spndage 250
dk kl. 12-14
f d kkerstenb
Snekkersten Snekkersten Badelaug ormand@snekkersten www.snekkerstenbadelaug.dk 1- 20 kr pr. gang 220
adelaug.dk
Solrgd Strand Vikingelauget Freya piher@hotmail.dk http://solroedvinterbadeklub.word 40
press.com
Sorg Vinterbade L ) .
ingejuhl@ofir.dk
Sorg Hold Hovedet Koldt ingejuhl@ofir.dk Facebook / Sorg Vinterbadeklub 1 80
tegebadel il.
Stege Stege Badelaug Svanen stegebadelaug@gmail.co 74

m
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Sundsgre Sundsgre Vinterbadere m-rosen@hotmail.com 20
Svaneke Vinterbaderne ved Hullehavn | jbcopyright@gmail.com 3
Svaneke Svaneke Badeklub larsrandorff@gmail.com 25
ikingeklubb tofanet.
Spnderborg Senderborg Vikingeklub \(;lklnge ubbe@stofane www.sonderborg-vikingeklub.dk 1288
. . . . . . . i i i i = . . . .
Tisvildeleje Tisvildeleje Vinterbadere J'D—l—'vr?;?ergggg?glgke www.tisvildeleje-vinterbadere.dk 50
Tarbaek Taarbak Vinterbadere anneskovbo@hotmail.com 2- C.']&Stt?lj kun 100
v/serlige lejligheder
Hewlett-Packard . . .
Vedbaek . bo.nielsen@leanit.dk www.leanit.dk/hpbadeklub 30
Vinterbadeklub
Vedbaek Vedbak Vikingelaug cen@advocen.dk www.vedbaek-vikingelaug.dk 450
Vejle VVS Vejles Varme sild og hhch@profiber.dk 12
skrubber
Vi P - -
Vejle Fjord interbadeforeningen !<aren blok jensen@hotma 100
Morgenrgden il.com
. Vintergaes — Vordingborg . .
) .
Vordingborg Vinterbadelaug vigr@mail.dk 25
Vorupgr (bader Lise iust @hotmail
ogsa i Limfjorden | Hop i Havbadet r:e lustesenEnotmar.co www.hopihavbadet.dk 24
og Ferby Sg) —
Argskgbing De argske Vinterbadere j.bjerrum@mail.dk 25
@ster Hurup Kattegats Vandhunde margit@vorweb.dk www.kattegats-vandhunde.dk 3+4 101
Abenra Apenra Roklubs post@aabenraaroklub.d www.aabenraaroklub.dk 18
Vinterbadere k
Aabenra Vikingeklubben i Abenra rascherne@letterbox.dk 1 40
Alborg Vikingeklubben Isbjgrnen granvejl8@hotmail.com | www.isbjornen.dk 1+3+4 900
Alborg Vinterbadeklubben Lillebjgrn heinaalborg@gmail.com 55
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jomsborg@vinterbadnin

Aarhus Vikingeklubben Jomsborg dk www.vinterbadning.dk 7800
Aarhus Ballehage | Vinterbadeklubben Ballehage | bimich@webspeed.dk www.vinterbadeklubben- 90
ballehage.dk
29570

06.01.2016 hha



mailto:jomsborg@vinterbadning.dk
mailto:jomsborg@vinterbadning.dk
http://www.vinterbadning.dk/
mailto:bimich@webspeed.dk
http://www.vinterbadeklubben-ballehage.dk/
http://www.vinterbadeklubben-ballehage.dk/

